
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01052221 MARTINEZ BOUZO, JUAN 0,3 M M 1 -1 35
2 GC01804120 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR 6,7 J M 2 6 34
3 GC01066059 CALVAR FERNANDEZ, TOMAS 11,4 J M 2 11 32

GC01422018 VILLANUEVA CONCEPCION, SARA 4,4 M F 1 4 32
5 GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 9,1 M M 2 9 31

GC01320538 GONZALEZ DURAN, ANDREA 7,8 M F 2 8 31
GC01053426 SUANZES LEGEREN, ADOLFO 7,9 S M 2 7 31
GC02779696 ULLOA OIS, SANTIAGO 3,8 C M 1 3 31
GC01056933 MIELGO DE LUQUE, SANTIAGO 1,3 M M 1 0 31

10 GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 8 J M 2 8 30
GC01806689 CASADELLA LONG, GINA 6 M F 2 6 30
GC01155861 GARCIA FRANCO, CARLOS 6,9 M M 2 6 30
GC01926419 LEMOS  PIRES, PEDRO 5,9 S M 2 5 30
GC10067479 GONZALEZ-ALEGRE C., MANUEL 3,7 M M 1 3 30
GC02069066 GARCIA RODRIGUEZ, ALFONSO MIGUEL 4,1 M M 1 3 30

16 GC01320921 GONZALEZ FERNANDEZ, MARCOS 13,6 S M 3 14 29
CM81161574 REVENGA BENGOECHEA, JORGE 9,3 I M 2 9 29
GC01063441 BEIRAS CUNQUEIRO, XULIO 8,4 M M 2 8 29
GC01054156 MIELGO LUQUE, JUAN 6,1 M M 2 6 29
GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 3,3 S M 1 3 29

21 GC01959197 RADIO VARELA, ALICIA 12,2 M F 3 12 28
22 GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 9,9 S M 2 10 27

GC001267-P MORENO ALONSO, DIEGO 0,7 M M 1 0 27
24 GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 10,8 M M 2 11 26

GC01066064 CALVAR FERNANDEZ, SUSANA 10,3 C F 2 10 26
GC01021828 LLORCA MANEIRO, ANA 7,2 S F 2 7 26

27 GC55245756 PEREZ LAIZ, SENEN 18 S M 3 18 25
GC05148672 BALTAR ALVAREZ, MENCIA 9,5 I F 2 9 25
GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 7,6 S M 2 7 25

30 CM81903766 REVENGA BENGOECHEA, CARLA 15,9 A F 3 16 24
GC01066058 CALVAR FERNANDEZ, MARIA 9,7 J F 2 10 24
GC01973023 BEYHAUT, ALEJANDRO 8,5 M M 2 8 24
GC01756279 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 7,8 M M 2 7 24

34 GC01192192 IGLESIAS VAZQUEZ, DARIO 14 S M 3 14 23
GC01240803 RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO 12,6 S M 3 13 23
GC02821162 ULLOA OIS, ALFONSO 13,4 I M 3 13 23
GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE L. 13 S M 3 13 23
GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 11,7 M M 3 12 23
GC61911381 AGRELO PEREZ, CLARA 9,6 C F 2 10 23
GC01315536 GONZALEZ FREIRE, JOSE 10,5 M M 2 10 23

41 GC01917176 SAN MARTIN NOGUEIRA, RODRIGO 16,5 I M 3 17 22
GC01975959 ROMERO ROMAN, BORJA 13,8 M M 3 14 22

CLASIFICACIÓN SCRATCH INDISTINTA

COPE GALICIA

ASC VIERNES: 0

ASC SABADO: 0

ASC JUEVES: 0

21,22 o 23 de Julio de 2022



GC01077550 RUSSELL, DAVID J. 13,8 S M 3 14 22
CM00138402 GARCIA DE LA MATA DE LA SERNA,JAIME 12,8 M M 3 13 22
GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 10,4 S M 2 10 22
GC01026810 VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO 9,8 S M 2 10 22

47 GC01066066 CALVAR FERNANDEZ, JUAN PABLO 17,7 I M 3 18 21
GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN 17,2 S M 3 17 21
GC01106035 MARTINEZ DE LA ESCALERA, ISIDORO 14,6 S M 3 15 21
GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 9,1 M M 2 9 21
GC01057572 DIAZ-CASTROVERDE BARTOLOME,LUCIANO 5,4 M M 2 5 21

52 GC01947539 CADARSO ROMERO, ALEJANDRO 16,5 A M 3 17 20
GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN 16,1 S M 3 16 20
GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 15,4 S M 3 16 20
GC55902271 ESTEVEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 12,4 S M 3 12 20
GC01926936 VALERO GOMEZ, JAVIER 11,7 S M 3 12 20
GC55364094 RODRIGUEZ PARDO, GONZALO 12 M M 3 12 20
GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 7,1 M M 2 7 20

59 GC01889398 RIVERA CASADELLA, OSCAR 21,8 A M 4 22 19
GC01067478 LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS 18,3 S M 3 19 19
GC01406649 CARRILLO LEMA, FRANCISCO J. 18,3 S M 3 19 19
GC05763495 RODRIGUEZ-CADARSO DE LA PEÑA, LUIS 17,5 S M 3 18 19
GC01220904 COVELO LOPEZ, MARIO 16 S M 3 16 19
CM03753521 MATEO MILAN, ALVARO 13,4 S M 3 13 19
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 13,2 S M 3 13 19
GC01782536 MAGALLANES BAS, MARIANO 10,8 S M 2 11 19
GC01976641 CONDINES ZUNGRI, MAURO 10 I M 2 10 19
GC01438423 RIVERA FERNANDEZ, SANTIAGO 8,5 S M 2 8 19

69 GC01976640 CONDINES ZUNGRI, FABIO 24,4 B M 4 25 18
GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 20,6 S F 4 21 18
GC01371670 MARIÑO GARRIDO, TERESA 21 S F 4 21 18
GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 17,7 S M 3 18 18
GC01134901 RIAL GONZALEZ, JOSE J. 17,4 S M 3 18 18
GC01937149 PARDO DIZ, ROBERTO 16,8 M M 3 17 18
GC01246969 RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO 16,6 S M 3 17 18
GC01220215 AMOR FERNANDEZ, MARGARITA 16 S F 3 16 18
GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 16 S M 3 16 18
GC55129456 MARTINEZ CUETO, PEDRO 14,2 S M 3 14 18
GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 12,6 S F 3 13 18
GC01066062 CALVAR FERNANDEZ, FATIMA 11,6 J F 3 12 18
GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 10,6 S M 2 10 18
GC55182272 LOPEZ FERNANDEZ, PABLO 9,2 M M 2 9 18
GC01094974 BARRERAS LARRAMENDI, GUILLERMO 6,3 S M 2 6 18

84 GC01898070 BARRERAS ALEN, ENRIQUE 26,3 S M 4 27 17
GC01919313 PRIETO GONZALEZ, ABABU 23,4 C M 4 24 17
GC01188902 REQUEJO VARELA, ALEJANDRO 18,7 S M 4 19 17
GC01191903 GUTIERREZ REVILLA, RAFAEL 17 S M 3 17 17
GC01454214 DEL RIO PENA , SAMUEL 15,8 M M 3 16 17
GC01996150 ROIG MARIÑO, JAVIER 15,4 M M 3 16 17
CM02021690 GARCIA VALCARCE, CRISTINA M. 14,6 S F 3 15 17
GC01891273 MIGUEL RUBIO, GABRIEL 15,3 M M 3 15 17
GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, L. GONZAGA 12,7 S M 3 13 17
GC01303903 ALVAREZ CARDONA, ALFREDO 11,8 M M 3 12 17

94 GC55808657 GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, JAIME 25,3 M M 4 26 16
GC01910050 SUANZES GARET, JACOBO 23,2 A M 4 24 16
GC01910918 MANTILLA  GARCIA, CARLOS ALEJANDRO 20,6 A M 4 21 16
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 19,3 S M 4 20 16



GC07814993 NOVOA BANGA, JUAN CARLOS 18,8 S M 4 19 16
GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 17,5 S M 3 18 16
GC55797644 TOUZA TOUZA, JUAN 17,2 M M 3 17 16
0227911631 IZQUIERDO NAVARRO, JULIA 10,8 C F 2 11 16

102 GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, Mª NELLY 28,6 S F 5 29 15
GC01390655 LORES GALAVIS, JORGE 21,8 M M 4 22 15
GC10774416 MARTINEZ VERGES, PEDRO 19,7 M M 4 20 15
GC01926417 SANCHEZ SANJUAN, ANA 19,1 I F 4 19 15
CM02927177 MARTINEZ FERREIRO, IGNACIO 17,3 B M 3 18 15
GC01022284 ROSSIGNOLI RECIO, Mª DE LA O 15 S F 3 15 15

7700945478 GARCIA LINARES, JAVIER 14,5 M M 3 15 15
109 GC05933103 RIVADA LUSQUIÑOS, SAMUEL 25,6 M M 4 27 14

GC01932790 BRIALES PORCIOLES, ALFREDO 23,8 S M 4 25 14
GC05984532 ZULUETA DE MADARIAGA, JAIME 24 S M 4 25 14
GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 23,9 M F 4 24 14
GC01916976 CALVAR FERNANDEZ, MANUEL 22,8 B M 4 23 14
GC07647578 ROMAN SALIDO, FERNANDO 20,7 S M 4 21 14
GC01026230 ARBONES-DAVILA MONDINA, JOAQUIN 18,8 S M 4 19 14
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 17,5 S F 3 17 14
GC00966685 RODRIGUEZ FERNANDEZ, RICARDO 12,9 S M 3 13 14

118 GC10310446 ESQUER RUFILANCHAS, DIEGO MARIA 24,7 M M 4 26 13
GC01402211 PUIG DEL CAMPO, Mª VICTORIA 26,5 S F 5 26 13
GC55406056 JORRETO MOSQUERA, MIGUEL 24,5 S M 4 25 13
GC01910916 CUERVO VALLE, ALEJANDRO 23 I M 4 24 13
GC00954943 LOSADA CARDOSO, IGNACIO 22,7 S M 4 23 13
CP29449526 SANCHEZ MANTILLA, JOSE MARIA 22 M M 4 23 13
GC55646612 MARTINEZ CONTRERAS, IGNACIO 22,3 S M 4 23 13
GC01058247 FERNANDEZ ARBEX, LUIS Mª 21 M M 4 22 13
GC01948848 MUÑOZ DIAZ DEL RIO, NICOLAS 20,9 M M 4 21 13
GC01162862 PEREZ-LORENTE OYA, JAIME 19,4 S M 4 20 13

128 GC20741201 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JUAN CARLOS 27,3 M M 5 28 12
GC01220903 RODRIGUEZ ESTEVEZ, MONICA 26,4 S F 4 26 12
CB00337106 PIµON REY, SANTIAGO 23,1 S M 4 24 12
GC51378932 SALGUEIRO MARTINEZ, JUAN LUIS 23,1 S M 4 24 12
GC01089790 SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL 22,8 S M 4 23 12
GC01094222 OLALDE ARRIETA, BEATRIZ 22 S F 4 22 12
GC00457844 SOTO FERNANDEZ, CARLOS 21 S M 4 22 12
GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL 17,3 S M 3 18 12
GC01111404 REGOJO BALBOA, JACOBO 15,6 M M 3 16 12
GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 15,9 M F 3 16 12
GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 16,1 S M 3 16 12

139 GC55057419 GONZALEZ DE HAZ Y VIZCAINO, EUGENIO 25,8 S M 4 27 11
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 24,9 S F 4 25 11
GC10325280 CASAL CABALEIRO, FRANCISCO 24,6 S M 4 25 11
GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 24,1 S F 4 24 11
GC02439883 COMINGES BARREIRO-MEIRO, JOSE 21,8 M M 4 22 11
GC10463798 REIGOSA DE ELVIRA, SONSOLES 21,1 S F 4 21 11
GC01251412 RAMOS SOLANES, GONZALO 19,4 S M 4 20 11
GC01934607 BUA RODRIGUEZ, MIGUEL FRANCISCO 19,4 M M 4 20 11
GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 19,9 S M 4 20 11
GC01094996 POSADA GONZALEZ, MIGUEL 17,4 S M 3 18 11

149 GC10090677 VELA SASTRE, RAFAEL 26,9 S M 5 28 10
GC01744617 ALVAREZ-NOVOA BEINER, FCO. JAVIER 26,3 S M 4 27 10
GC01366247 ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA 26,5 S F 5 26 10
GC01944584 RODAS PASTORIZA, ESTEBAN 23,6 M M 4 24 10



CP29439491 ROBERES DE COMINGES, JULIO 23,6 M M 4 24 10
GC01972140 MIGUEL PENA, SOFIA 24,5 I F 4 24 10
GC01149579 MEIJIDE MENDEZ, ANA 22,6 M F 4 23 10
GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 21 S M 4 22 10
GC01364404 MIGUEL DE FRUTOS, SANTIAGO 18,5 S M 4 19 10

158 GC01900249 CALVET MICAS,  PEPA 29,5 S F 5 29 9
GC01930922 GONZALEZ-BABE IGLESIAS, RAMON 28 S M 5 29 9
GC55407340 ACUÑA MATA, JAIME 26,5 S M 5 27 9
GC55092416 QUIJANO GONZALEZ, ANGEL 25,8 M M 4 27 9
VB04090451 CARNICERO URQUIDI, ROSA MARIA 26 S F 4 26 9
GC55282058 PORRAS ESCARPA, MILAGROS 26,5 S F 5 26 9
CB64985826 MINGUELLA PIMENTEL, JOSEP Mª 24,5 M M 4 25 9
GC01362110 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS 23,3 S M 4 24 9
GC01201002 PUERTA PRADO, JOSE C. 23,7 S M 4 24 9
CM02130045 MACEDA FERNANDEZ, JOSE MANUEL 19,3 S M 4 20 9

168 GC01995350 GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, EUGENI 34 S M 5 31 8
GC05978460 AGRASAR FERNANDEZ, CATALINA 33,5 A F 5 30 8
GC01910917 MANTILLA GARCIA, SARA 35,6 B F 5 30 8
GC10964367 SANCHEZ MARTINEZ, PABLO 28,3 M M 5 29 8
GC00923695 CHORA FARÇADAS, ANTONIO 22,7 M M 4 23 8
GC01000554 DE ROSENZWEIG MIGUELES, FRANCISCO 19,8 M M 4 20 8
GC57204315 PAVON GRANDE, JOSE LUIS 19,3 S M 4 20 8

175 CM22989036 HIPOLA GONZALEZ DE HAZ, NICOLAS 34,2 A M 5 31 7
GC01959973 LUSQUIÑOS LANZOS, JACINTA 36 M F 5 30 7
GC01318188 OROZCO DE LAS HERAS, CARMELO FCO 28,5 S M 5 30 7
GC01092937 GOMEZ GONZALO, MARGARITA 26,7 S F 5 27 7
GC01958831 PEREZ-LORENTE ELOSUA, ADOLFO 25,3 S M 4 26 7

180 CM01936579 GOMEZ DE LAS CORTINAS MACEDA, ALONSO 36 A M 5 31 6
GC01974434 CAMINO COGOLLUDO, ROSA 29,4 S F 5 29 6
GC01455631 MIGUELES OTERO, RAQUEL 28,2 S F 5 28 6
GC01191473 SASTRE VAZQUEZ, CARMEN 26,5 S F 5 26 6
GC04505925 CUERVO DIAZ DEL RIO,GONZALO 23,8 M M 4 25 6

185 GC07953351 PEÑA RUBIO, MANUEL 28,8 M M 5 30 5
GC04815594 ADAN FERNANDEZ, AURELIO 26,5 S M 5 27 5
GC01000555 DE ROSENZWEIG MENDIALDUA, FRANCISCO 24,2 M M 4 25 5
GC57409659 PAVON GRANDE, FELIPE MIGUEL 22 S M 4 23 5

189 GC01949648 GERARD , CAWLEY 34,2 M M 5 31 4
GC01402670 BARCENA VARELA DE LIMIA, ISABEL 36,6 S F 6 30 4
GC01943053 MARTINEZ DE LA ESCALERA ESTEVEZ, GLORIA 33,4 M F 5 30 4
AM23692222 SANCHEZ DE TOCA BORREGO DE RUEDA, CARMEN26,8 S F 5 27 4

193 GC01931046 GONZALEZ-BABE IGLESIAS, FEDERICO 35 S M 5 31 3
CM33964371 IGLESIAS VILAN, JOSE 29,1 S M 5 30 3
GC01428659 PONTE GARCIA, ADELAIDA 34,2 S F 5 30 3
CM56632852 CLAVERO PARADIÑEIRO, ISAURA M. 33,1 S F 5 30 3
GC05246844 PEREIRA TIZON, FIDEL 25,7 S M 4 27 3

198 GC01815519 DE FELIPE MARTINEZ, MANUEL 37,2 S M 6 31 2
GC55407341 MILLAN OTERO, MARIA LUISA 36,2 S F 6 30 2
GC01949609 CASTILLO PARAMO, ALICIA 36 M F 5 30 2

9906953578 FERNANDEZ  VAYO, JESUS ALBERTO 26,7 S M 5 28 2
202 GC01944610 DURAN ROSALES, TANIA 31,4 M F 5 30 Dsc

GC01979153 ESTEVEZ MARQUEZ, ANA MARIA 25,3 M F 4 25 Dsc
GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 20,7 S M 4 21 Dsc
GC02209731 SEIJAS PEREZ, RAMON 19,6 S M 4 20 Dsc
GC01364006 GONZALEZ-BABE VILLAVERDE, JULIO 20 S M 4 20 Dsc
GC05139398 GONZALEZ-ALEGRE CALDERON, ALVARO 14,6 M M 3 15 Dsc



GC55403405 CRISTOS ROMAN, JAVIER 11,7 M M 3 12 Dsc
GC51077067 LAMELAS OLIVAN, IGNACIO 10,5 M M 2 10 Dsc
CM02154045 VAZQUEZ DE PARGA BENITEZ, PABLO 7,3 M M 2 7 Dsc

211 GC55913143 CALLES PRIETO, JAVIER 17,2 S M 3 17 Ret
212 CM01033786 FERNANDEZ DE SANTOS ZUNZUNEGUI, DIEGO 8,6 M M 2 8 Ret
213 GC01059799 RODRIGUEZ RIVEIRO, MANUEL 17,9 S M 3 18 Dsc
214 GC00991845 TEMES ARNOSI, DAVID 30,2 M M 5 31 N.P

GC01924006 GARCIA VAZQUEZ, ANGELICA  MARIA 27,1 I F 5 27 N.P
GC05283015 CORTIZO GIL, R. JOSE 26,5 S M 5 27 N.P
GC51743827 CAO IGLESIAS, BORJA 22,1 M M 4 23 N.P
GC01066813 GEA VALENZUELA, CARLOS 19,5 M M 4 20 N.P
GC01785641 IGLESIAS LLORCA, JORGE 19,4 J M 4 20 N.P
GC00920582 PASTOR BUGALLO, ALVARO 12,6 M M 3 13 N.P
GC03217358 LOPEZ BALBOA, IGNACIO 13,3 S M 3 13 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01066059 CALVAR FERNANDEZ, TOMAS 11,4 J M 2 11 43
GC01320921 GONZALEZ FERNANDEZ, MARCOS 13,6 S M 3 14 43

3 GC01804120 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR 6,7 J M 2 6 40
GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 9,1 M M 2 9 40
GC01959197 RADIO VARELA, ALICIA 12,2 M F 3 12 40

6 GC01320538 GONZALEZ DURAN, ANDREA 7,8 M F 2 8 39
CM81903766 REVENGA BENGOECHEA, CARLA 15,9 A F 3 16 39

8 GC01053426 SUANZES LEGEREN, ADOLFO 7,9 S M 2 7 38
CM81161574 REVENGA BENGOECHEA, JORGE 9,3 I M 2 9 38

10 GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 8 J M 2 8 37
GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 9,9 S M 2 10 37
GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 10,8 M M 2 11 37
GC01192192 IGLESIAS VAZQUEZ, DARIO 14 S M 3 14 37

14 GC01422018 VILLANUEVA CONCEPCION, SARA 4,4 M F 1 4 36
GC01806689 CASADELLA LONG, GINA 6 M F 2 6 36
GC01155861 GARCIA FRANCO, CARLOS 6,9 M M 2 6 36
GC01063441 BEIRAS CUNQUEIRO, XULIO 8,4 M M 2 8 36
GC01066064 CALVAR FERNANDEZ, SUSANA 10,3 C F 2 10 36
GC02821162 ULLOA OIS, ALFONSO 13,4 I M 3 13 36
GC01077550 RUSSELL, DAVID J. 13,8 S M 3 14 36
GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN 16,1 S M 3 16 36
GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 15,4 S M 3 16 36

23 GC01926419 LEMOS  PIRES, PEDRO 5,9 S M 2 5 35
GC01054156 MIELGO LUQUE, JUAN 6,1 M M 2 6 35
GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 11,7 M M 3 12 35
GC01240803 RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO 12,6 S M 3 13 35
GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE L. 13 S M 3 13 35
GC01975959 ROMERO ROMAN, BORJA 13,8 M M 3 14 35
GC01106035 MARTINEZ DE LA ESCALERA, ISIDORO 14,6 S M 3 15 35

30 GC01052221 MARTINEZ BOUZO, JUAN 0,3 M M 1 -1 34
GC02779696 ULLOA OIS, SANTIAGO 3,8 C M 1 3 34
GC05148672 BALTAR ALVAREZ, MENCIA 9,5 I F 2 9 34
GC01220904 COVELO LOPEZ, MARIO 16 S M 3 16 34

34 GC10067479 GONZALEZ-ALEGRE C., MANUEL 3,7 M M 1 3 33
GC02069066 GARCIA RODRIGUEZ, ALFONSO MIGUEL 4,1 M M 1 3 33
GC01021828 LLORCA MANEIRO, ANA 7,2 S F 2 7 33

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP POR CATEGORÍAS
1ª CATEGORÍA Hasta Hándicap 16 de Juego



GC01315536 GONZALEZ FREIRE, JOSE 10,5 M M 2 10 33
GC01066058 CALVAR FERNANDEZ, MARIA 9,7 J F 2 10 33
CM00138402 GARCIA DE LA MATA DE LA SERNA,JAIME 12,8 M M 3 13 33
GC01220215 AMOR FERNANDEZ, MARGARITA 16 S F 3 16 33

41 GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 3,3 S M 1 3 32
GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 7,6 S M 2 7 32
GC01026810 VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO 9,8 S M 2 10 32
GC55902271 ESTEVEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 12,4 S M 3 12 32
CM03753521 MATEO MILAN, ALVARO 13,4 S M 3 13 32
CM02021690 GARCIA VALCARCE, CRISTINA M. 14,6 S F 3 15 32
GC01454214 DEL RIO PENA , SAMUEL 15,8 M M 3 16 32
GC01996150 ROIG MARIÑO, JAVIER 15,4 M M 3 16 32

49 GC01056933 MIELGO DE LUQUE, SANTIAGO 1,3 M M 1 0 31
GC01756279 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 7,8 M M 2 7 31
GC01973023 BEYHAUT, ALEJANDRO 8,5 M M 2 8 31
GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 10,4 S M 2 10 31
GC61911381 AGRELO PEREZ, CLARA 9,6 C F 2 10 31
GC55364094 RODRIGUEZ PARDO, GONZALO 12 M M 3 12 31
GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 12,6 S F 3 13 31
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 13,2 S M 3 13 31
GC55129456 MARTINEZ CUETO, PEDRO 14,2 S M 3 14 31
GC01891273 MIGUEL RUBIO, GABRIEL 15,3 M M 3 15 31
GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 16 S M 3 16 31

60 GC01782536 MAGALLANES BAS, MARIANO 10,8 S M 2 11 30
GC01926936 VALERO GOMEZ, JAVIER 11,7 S M 3 12 30
GC01022284 ROSSIGNOLI RECIO, Mª DE LA O 15 S F 3 15 30

63 GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, L. GONZAGA 12,7 S M 3 13 29
7700945478 GARCIA LINARES, JAVIER 14,5 M M 3 15 29

65 GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 9,1 M M 2 9 28
66 GC001267-P MORENO ALONSO, DIEGO 0,7 M M 1 0 27

GC01438423 RIVERA FERNANDEZ, SANTIAGO 8,5 S M 2 8 27
GC55182272 LOPEZ FERNANDEZ, PABLO 9,2 M M 2 9 27
GC01976641 CONDINES ZUNGRI, MAURO 10 I M 2 10 27
GC01303903 ALVAREZ CARDONA, ALFREDO 11,8 M M 3 12 27
GC01066062 CALVAR FERNANDEZ, FATIMA 11,6 J F 3 12 27
GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 15,9 M F 3 16 27

73 GC01057572 DIAZ-CASTROVERDE BARTOLOME,LUCIANO 5,4 M M 2 5 26
GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 7,1 M M 2 7 26
GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 10,6 S M 2 10 26
GC01111404 REGOJO BALBOA, JACOBO 15,6 M M 3 16 26

77 0227911631 IZQUIERDO NAVARRO, JULIA 10,8 C F 2 11 25
GC00966685 RODRIGUEZ FERNANDEZ, RICARDO 12,9 S M 3 13 25

79 GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 16,1 S M 3 16 24
80 GC01094974 BARRERAS LARRAMENDI, GUILLERMO 6,3 S M 2 6 22
81 CM02154045 VAZQUEZ DE PARGA BENITEZ, PABLO 7,3 M M 2 7 Dsc

GC51077067 LAMELAS OLIVAN, IGNACIO 10,5 M M 2 10 Dsc
GC55403405 CRISTOS ROMAN, JAVIER 11,7 M M 3 12 Dsc
GC05139398 GONZALEZ-ALEGRE CALDERON, ALVARO 14,6 M M 3 15 Dsc
CM01033786 FERNANDEZ DE SANTOS ZUNZUNEGUI, DIEGO 8,6 M M 2 8 Ret
GC03217358 LOPEZ BALBOA, IGNACIO 13,3 S M 3 13 N.P
GC00920582 PASTOR BUGALLO, ALVARO 12,6 M M 3 13 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01898070 BARRERAS ALEN, ENRIQUE 26,3 S M 4 27 44
2 GC55245756 PEREZ LAIZ, SENEN 18 S M 3 18 43

2ª CATEGORÍA Desde Hándicap 17 de Juego



3 GC01976640 CONDINES ZUNGRI, FABIO 24,4 B M 4 25 42
4 GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, Mª NELLY 28,6 S F 5 29 41
5 GC01889398 RIVERA CASADELLA, OSCAR 21,8 A M 4 22 40
6 GC01917176 SAN MARTIN NOGUEIRA, RODRIGO 16,5 I M 3 17 39

GC01066066 CALVAR FERNANDEZ, JUAN PABLO 17,7 I M 3 18 39
GC01910050 SUANZES GARET, JACOBO 23,2 A M 4 24 39
GC01919313 PRIETO GONZALEZ, ABABU 23,4 C M 4 24 39
GC20741201 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JUAN CARLOS 27,3 M M 5 28 39

11 GC01371670 MARIÑO GARRIDO, TERESA 21 S F 4 21 38
GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 23,9 M F 4 24 38

13 GC01910918 MANTILLA  GARCIA, CARLOS ALEJANDRO 20,6 A M 4 21 37
GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 20,6 S F 4 21 37
GC01916976 CALVAR FERNANDEZ, MANUEL 22,8 B M 4 23 37
GC10310446 ESQUER RUFILANCHAS, DIEGO MARIA 24,7 M M 4 26 37
GC55808657 GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, JAIME 25,3 M M 4 26 37
GC01402211 PUIG DEL CAMPO, Mª VICTORIA 26,5 S F 5 26 37

19 GC01947539 CADARSO ROMERO, ALEJANDRO 16,5 A M 3 17 36
GC05763495 RODRIGUEZ-CADARSO DE LA PEÑA, LUIS 17,5 S M 3 18 36
GC01932790 BRIALES PORCIOLES, ALFREDO 23,8 S M 4 25 36
GC55057419 GONZALEZ DE HAZ Y VIZCAINO, EUGENIO 25,8 S M 4 27 36

23 GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN 17,2 S M 3 17 35
GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 17,7 S M 3 18 35
GC01067478 LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS 18,3 S M 3 19 35
GC01406649 CARRILLO LEMA, FRANCISCO J. 18,3 S M 3 19 35
CP29449526 SANCHEZ MANTILLA, JOSE MARIA 22 M M 4 23 35
GC51378932 SALGUEIRO MARTINEZ, JUAN LUIS 23,1 S M 4 24 35
GC05984532 ZULUETA DE MADARIAGA, JAIME 24 S M 4 25 35
GC01220903 RODRIGUEZ ESTEVEZ, MONICA 26,4 S F 4 26 35
GC05933103 RIVADA LUSQUIÑOS, SAMUEL 25,6 M M 4 27 35

32 GC01246969 RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO 16,6 S M 3 17 34
GC01191903 GUTIERREZ REVILLA, RAFAEL 17 S M 3 17 34
GC01134901 RIAL GONZALEZ, JOSE J. 17,4 S M 3 18 34
GC10774416 MARTINEZ VERGES, PEDRO 19,7 M M 4 20 34
GC01390655 LORES GALAVIS, JORGE 21,8 M M 4 22 34
GC55646612 MARTINEZ CONTRERAS, IGNACIO 22,3 S M 4 23 34
GC01910916 CUERVO VALLE, ALEJANDRO 23 I M 4 24 34
GC55406056 JORRETO MOSQUERA, MIGUEL 24,5 S M 4 25 34
GC01744617 ALVAREZ-NOVOA BEINER, FCO. JAVIER 26,3 S M 4 27 34
GC01910917 MANTILLA GARCIA, SARA 35,6 B F 5 30 34

42 GC01188902 REQUEJO VARELA, ALEJANDRO 18,7 S M 4 19 33
GC01094222 OLALDE ARRIETA, BEATRIZ 22 S F 4 22 33
GC00954943 LOSADA CARDOSO, IGNACIO 22,7 S M 4 23 33
GC01149579 MEIJIDE MENDEZ, ANA 22,6 M F 4 23 33
GC01972140 MIGUEL PENA, SOFIA 24,5 I F 4 24 33
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 24,9 S F 4 25 33
GC55407340 ACUÑA MATA, JAIME 26,5 S M 5 27 33

49 CM02927177 MARTINEZ FERREIRO, IGNACIO 17,3 B M 3 18 32
GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 17,5 S M 3 18 32
GC01926417 SANCHEZ SANJUAN, ANA 19,1 I F 4 19 32
GC07814993 NOVOA BANGA, JUAN CARLOS 18,8 S M 4 19 32
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 19,3 S M 4 20 32
GC01162862 PEREZ-LORENTE OYA, JAIME 19,4 S M 4 20 32
GC10325280 CASAL CABALEIRO, FRANCISCO 24,6 S M 4 25 32
GC55282058 PORRAS ESCARPA, MILAGROS 26,5 S F 5 26 32
GC01900249 CALVET MICAS,  PEPA 29,5 S F 5 29 32
GC01318188 OROZCO DE LAS HERAS, CARMELO FCO 28,5 S M 5 30 32
GC01995350 GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, EUGENI 34 S M 5 31 32

60 GC55797644 TOUZA TOUZA, JUAN 17,2 M M 3 17 31
GC01937149 PARDO DIZ, ROBERTO 16,8 M M 3 17 31
GC01948848 MUÑOZ DIAZ DEL RIO, NICOLAS 20,9 M M 4 21 31



GC00457844 SOTO FERNANDEZ, CARLOS 21 S M 4 22 31
GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 24,1 S F 4 24 31
CB00337106 PIµON REY, SANTIAGO 23,1 S M 4 24 31
GC01366247 ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA 26,5 S F 5 26 31
VB04090451 CARNICERO URQUIDI, ROSA MARIA 26 S F 4 26 31
GC55092416 QUIJANO GONZALEZ, ANGEL 25,8 M M 4 27 31
GC01959973 LUSQUIÑOS LANZOS, JACINTA 36 M F 5 30 31

70 GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 17,5 S F 3 17 30
GC01026230 ARBONES-DAVILA MONDINA, JOAQUIN 18,8 S M 4 19 30
GC01934607 BUA RODRIGUEZ, MIGUEL FRANCISCO 19,4 M M 4 20 30
GC07647578 ROMAN SALIDO, FERNANDO 20,7 S M 4 21 30
GC01058247 FERNANDEZ ARBEX, LUIS Mª 21 M M 4 22 30
GC01089790 SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL 22,8 S M 4 23 30
CP29439491 ROBERES DE COMINGES, JULIO 23,6 M M 4 24 30
GC01930922 GONZALEZ-BABE IGLESIAS, RAMON 28 S M 5 29 30
GC01974434 CAMINO COGOLLUDO, ROSA 29,4 S F 5 29 30
GC05978460 AGRASAR FERNANDEZ, CATALINA 33,5 A F 5 30 30
GC01428659 PONTE GARCIA, ADELAIDA 34,2 S F 5 30 30

81 GC10463798 REIGOSA DE ELVIRA, SONSOLES 21,1 S F 4 21 29
GC02439883 COMINGES BARREIRO-MEIRO, JOSE 21,8 M M 4 22 29
GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 21 S M 4 22 29
GC01201002 PUERTA PRADO, JOSE C. 23,7 S M 4 24 29
GC10090677 VELA SASTRE, RAFAEL 26,9 S M 5 28 29
CM22989036 HIPOLA GONZALEZ DE HAZ, NICOLAS 34,2 A M 5 31 29

87 GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL 17,3 S M 3 18 28
GC01944584 RODAS PASTORIZA, ESTEBAN 23,6 M M 4 24 28
GC10964367 SANCHEZ MARTINEZ, PABLO 28,3 M M 5 29 28
GC55407341 MILLAN OTERO, MARIA LUISA 36,2 S F 6 30 28

91 GC01251412 RAMOS SOLANES, GONZALO 19,4 S M 4 20 27
CM02130045 MACEDA FERNANDEZ, JOSE MANUEL 19,3 S M 4 20 27
GC01362110 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS 23,3 S M 4 24 27
GC01958831 PEREZ-LORENTE ELOSUA, ADOLFO 25,3 S M 4 26 27
GC01455631 MIGUELES OTERO, RAQUEL 28,2 S F 5 28 27
CM01936579 GOMEZ DE LAS CORTINAS MACEDA, ALONSO 36 A M 5 31 27
GC01931046 GONZALEZ-BABE IGLESIAS, FEDERICO 35 S M 5 31 27

98 GC01364404 MIGUEL DE FRUTOS, SANTIAGO 18,5 S M 4 19 26
GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 19,9 S M 4 20 26
GC01000555 DE ROSENZWEIG MENDIALDUA, FRANCISCO 24,2 M M 4 25 26
CB64985826 MINGUELLA PIMENTEL, JOSEP Mª 24,5 M M 4 25 26
GC01092937 GOMEZ GONZALO, MARGARITA 26,7 S F 5 27 26

103 GC01094996 POSADA GONZALEZ, MIGUEL 17,4 S M 3 18 25
GC04505925 CUERVO DIAZ DEL RIO,GONZALO 23,8 M M 4 25 25
GC01402670 BARCENA VARELA DE LIMIA, ISABEL 36,6 S F 6 30 25
GC07953351 PEÑA RUBIO, MANUEL 28,8 M M 5 30 25

107 GC01949648 GERARD , CAWLEY 34,2 M M 5 31 24
108 GC01000554 DE ROSENZWEIG MIGUELES, FRANCISCO 19,8 M M 4 20 23

GC00923695 CHORA FARÇADAS, ANTONIO 22,7 M M 4 23 23
110 GC57204315 PAVON GRANDE, JOSE LUIS 19,3 S M 4 20 22
111 GC01191473 SASTRE VAZQUEZ, CARMEN 26,5 S F 5 26 21

AM23692222 SANCHEZ DE TOCA BORREGO DE RUEDA, CARMEN26,8 S F 5 27 21
GC04815594 ADAN FERNANDEZ, AURELIO 26,5 S M 5 27 21
CM33964371 IGLESIAS VILAN, JOSE 29,1 S M 5 30 21

115 CM56632852 CLAVERO PARADIÑEIRO, ISAURA M. 33,1 S F 5 30 19
116 GC01949609 CASTILLO PARAMO, ALICIA 36 M F 5 30 18
117 GC05246844 PEREIRA TIZON, FIDEL 25,7 S M 4 27 17



118 GC57409659 PAVON GRANDE, FELIPE MIGUEL 22 S M 4 23 16
119 GC01815519 DE FELIPE MARTINEZ, MANUEL 37,2 S M 6 31 15
120 GC01943053 MARTINEZ DE LA ESCALERA ESTEVEZ, GLORIA 33,4 M F 5 30 14
121 9906953578 FERNANDEZ  VAYO, JESUS ALBERTO 26,7 S M 5 28 13
122 GC02209731 SEIJAS PEREZ, RAMON 19,6 S M 4 20 Dsc

GC01364006 GONZALEZ-BABE VILLAVERDE, JULIO 20 S M 4 20 Dsc
GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 20,7 S M 4 21 Dsc
GC01979153 ESTEVEZ MARQUEZ, ANA MARIA 25,3 M F 4 25 Dsc
GC01944610 DURAN ROSALES, TANIA 31,4 M F 5 30 Dsc

127 GC55913143 CALLES PRIETO, JAVIER 17,2 S M 3 17 Ret
128 GC01059799 RODRIGUEZ RIVEIRO, MANUEL 17,9 S M 3 18 Dsc
129 GC01066813 GEA VALENZUELA, CARLOS 19,5 M M 4 20 N.P

GC01785641 IGLESIAS LLORCA, JORGE 19,4 J M 4 20 N.P
GC51743827 CAO IGLESIAS, BORJA 22,1 M M 4 23 N.P
GC01924006 GARCIA VAZQUEZ, ANGELICA  MARIA 27,1 I F 5 27 N.P
GC05283015 CORTIZO GIL, R. JOSE 26,5 S M 5 27 N.P
GC00991845 TEMES ARNOSI, DAVID 30,2 M M 5 31 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, Mª NELLY 28,6 S F 5 29 41
2 GC01959197 RADIO VARELA, ALICIA 12,2 M F 3 12 40
3 GC01320538 GONZALEZ DURAN, ANDREA 7,8 M F 2 8 39

CM81903766 REVENGA BENGOECHEA, CARLA 15,9 A F 3 16 39
5 GC01371670 MARIÑO GARRIDO, TERESA 21 S F 4 21 38

GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 23,9 M F 4 24 38
7 GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 20,6 S F 4 21 37

GC01402211 PUIG DEL CAMPO, Mª VICTORIA 26,5 S F 5 26 37
9 GC01422018 VILLANUEVA CONCEPCION, SARA 4,4 M F 1 4 36

GC01806689 CASADELLA LONG, GINA 6 M F 2 6 36
GC01066064 CALVAR FERNANDEZ, SUSANA 10,3 C F 2 10 36

12 GC01220903 RODRIGUEZ ESTEVEZ, MONICA 26,4 S F 4 26 35
13 GC05148672 BALTAR ALVAREZ, MENCIA 9,5 I F 2 9 34

GC01910917 MANTILLA GARCIA, SARA 35,6 B F 5 30 34
15 GC01021828 LLORCA MANEIRO, ANA 7,2 S F 2 7 33

GC01066058 CALVAR FERNANDEZ, MARIA 9,7 J F 2 10 33
GC01220215 AMOR FERNANDEZ, MARGARITA 16 S F 3 16 33
GC01094222 OLALDE ARRIETA, BEATRIZ 22 S F 4 22 33
GC01149579 MEIJIDE MENDEZ, ANA 22,6 M F 4 23 33
GC01972140 MIGUEL PENA, SOFIA 24,5 I F 4 24 33
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 24,9 S F 4 25 33

22 CM02021690 GARCIA VALCARCE, CRISTINA M. 14,6 S F 3 15 32
GC01926417 SANCHEZ SANJUAN, ANA 19,1 I F 4 19 32
GC55282058 PORRAS ESCARPA, MILAGROS 26,5 S F 5 26 32
GC01900249 CALVET MICAS,  PEPA 29,5 S F 5 29 32

26 GC61911381 AGRELO PEREZ, CLARA 9,6 C F 2 10 31
GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 12,6 S F 3 13 31
GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 24,1 S F 4 24 31
GC01366247 ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA 26,5 S F 5 26 31
VB04090451 CARNICERO URQUIDI, ROSA MARIA 26 S F 4 26 31
GC01959973 LUSQUIÑOS LANZOS, JACINTA 36 M F 5 30 31

32 GC01022284 ROSSIGNOLI RECIO, Mª DE LA O 15 S F 3 15 30
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 17,5 S F 3 17 30
GC01974434 CAMINO COGOLLUDO, ROSA 29,4 S F 5 29 30

DAMAS



GC05978460 AGRASAR FERNANDEZ, CATALINA 33,5 A F 5 30 30
GC01428659 PONTE GARCIA, ADELAIDA 34,2 S F 5 30 30

37 GC10463798 REIGOSA DE ELVIRA, SONSOLES 21,1 S F 4 21 29
38 GC55407341 MILLAN OTERO, MARIA LUISA 36,2 S F 6 30 28
39 GC01066062 CALVAR FERNANDEZ, FATIMA 11,6 J F 3 12 27

GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 15,9 M F 3 16 27
GC01455631 MIGUELES OTERO, RAQUEL 28,2 S F 5 28 27

42 GC01092937 GOMEZ GONZALO, MARGARITA 26,7 S F 5 27 26
43 0227911631 IZQUIERDO NAVARRO, JULIA 10,8 C F 2 11 25

GC01402670 BARCENA VARELA DE LIMIA, ISABEL 36,6 S F 6 30 25
45 GC01191473 SASTRE VAZQUEZ, CARMEN 26,5 S F 5 26 21

AM23692222 SANCHEZ DE TOCA BORREGO DE RUEDA, CARMEN26,8 S F 5 27 21
47 CM56632852 CLAVERO PARADIÑEIRO, ISAURA M. 33,1 S F 5 30 19
48 GC01949609 CASTILLO PARAMO, ALICIA 36 M F 5 30 18
49 GC01943053 MARTINEZ DE LA ESCALERA ESTEVEZ, GLORIA 33,4 M F 5 30 14
50 GC01979153 ESTEVEZ MARQUEZ, ANA MARIA 25,3 M F 4 25 Dsc

GC01944610 DURAN ROSALES, TANIA 31,4 M F 5 30 Dsc
GC01924006 GARCIA VAZQUEZ, ANGELICA  MARIA 27,1 I F 5 27 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01976640 CONDINES ZUNGRI, FABIO 24,4 B M 4 25 42
2 GC01889398 RIVERA CASADELLA, OSCAR 21,8 A M 4 22 40
3 CM81903766 REVENGA BENGOECHEA, CARLA 15,9 A F 3 16 39

GC01917176 SAN MARTIN NOGUEIRA, RODRIGO 16,5 I M 3 17 39
GC01066066 CALVAR FERNANDEZ, JUAN PABLO 17,7 I M 3 18 39
GC01910050 SUANZES GARET, JACOBO 23,2 A M 4 24 39
GC01919313 PRIETO GONZALEZ, ABABU 23,4 C M 4 24 39

8 CM81161574 REVENGA BENGOECHEA, JORGE 9,3 I M 2 9 38
9 GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 8 J M 2 8 37

GC01910918 MANTILLA  GARCIA, CARLOS ALEJANDRO 20,6 A M 4 21 37
GC01916976 CALVAR FERNANDEZ, MANUEL 22,8 B M 4 23 37

12 GC01066064 CALVAR FERNANDEZ, SUSANA 10,3 C F 2 10 36
GC02821162 ULLOA OIS, ALFONSO 13,4 I M 3 13 36
GC01947539 CADARSO ROMERO, ALEJANDRO 16,5 A M 3 17 36

15 GC02779696 ULLOA OIS, SANTIAGO 3,8 C M 1 3 34
GC05148672 BALTAR ALVAREZ, MENCIA 9,5 I F 2 9 34
GC01910916 CUERVO VALLE, ALEJANDRO 23 I M 4 24 34
GC01910917 MANTILLA GARCIA, SARA 35,6 B F 5 30 34

19 GC01972140 MIGUEL PENA, SOFIA 24,5 I F 4 24 33
20 CM02927177 MARTINEZ FERREIRO, IGNACIO 17,3 B M 3 18 32

GC01926417 SANCHEZ SANJUAN, ANA 19,1 I F 4 19 32
22 GC61911381 AGRELO PEREZ, CLARA 9,6 C F 2 10 31
23 GC05978460 AGRASAR FERNANDEZ, CATALINA 33,5 A F 5 30 30
24 CM22989036 HIPOLA GONZALEZ DE HAZ, NICOLAS 34,2 A M 5 31 29
25 GC01976641 CONDINES ZUNGRI, MAURO 10 I M 2 10 27

GC01066062 CALVAR FERNANDEZ, FATIMA 11,6 J F 3 12 27
CM01936579 GOMEZ DE LAS CORTINAS MACEDA, ALONSO 36 A M 5 31 27

28 0227911631 IZQUIERDO NAVARRO, JULIA 10,8 C F 2 11 25
29 GC01785641 IGLESIAS LLORCA, JORGE 19,4 J M 4 20 N.P

GC01924006 GARCIA VAZQUEZ, ANGELICA  MARIA 27,1 I F 5 27 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

SUB-18

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP INDISTINTA



1 GC01898070 BARRERAS ALEN, ENRIQUE 26,3 S M 4 27 44
2 GC01066059 CALVAR FERNANDEZ, TOMAS 11,4 J M 2 11 43

GC01320921 GONZALEZ FERNANDEZ, MARCOS 13,6 S M 3 14 43
GC55245756 PEREZ LAIZ, SENEN 18 S M 3 18 43

5 GC01976640 CONDINES ZUNGRI, FABIO 24,4 B M 4 25 42
6 GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, Mª NELLY 28,6 S F 5 29 41
7 GC01804120 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR 6,7 J M 2 6 40

GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 9,1 M M 2 9 40
GC01959197 RADIO VARELA, ALICIA 12,2 M F 3 12 40
GC01889398 RIVERA CASADELLA, OSCAR 21,8 A M 4 22 40

11 GC01320538 GONZALEZ DURAN, ANDREA 7,8 M F 2 8 39
CM81903766 REVENGA BENGOECHEA, CARLA 15,9 A F 3 16 39
GC01917176 SAN MARTIN NOGUEIRA, RODRIGO 16,5 I M 3 17 39
GC01066066 CALVAR FERNANDEZ, JUAN PABLO 17,7 I M 3 18 39
GC01910050 SUANZES GARET, JACOBO 23,2 A M 4 24 39
GC01919313 PRIETO GONZALEZ, ABABU 23,4 C M 4 24 39
GC20741201 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JUAN CARLOS 27,3 M M 5 28 39

18 GC01053426 SUANZES LEGEREN, ADOLFO 7,9 S M 2 7 38
CM81161574 REVENGA BENGOECHEA, JORGE 9,3 I M 2 9 38
GC01371670 MARIÑO GARRIDO, TERESA 21 S F 4 21 38
GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 23,9 M F 4 24 38

22 GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 8 J M 2 8 37
GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 9,9 S M 2 10 37
GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 10,8 M M 2 11 37
GC01192192 IGLESIAS VAZQUEZ, DARIO 14 S M 3 14 37
GC01910918 MANTILLA  GARCIA, CARLOS ALEJANDRO 20,6 A M 4 21 37
GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 20,6 S F 4 21 37
GC01916976 CALVAR FERNANDEZ, MANUEL 22,8 B M 4 23 37
GC10310446 ESQUER RUFILANCHAS, DIEGO MARIA 24,7 M M 4 26 37
GC55808657 GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, JAIME 25,3 M M 4 26 37
GC01402211 PUIG DEL CAMPO, Mª VICTORIA 26,5 S F 5 26 37

32 GC01422018 VILLANUEVA CONCEPCION, SARA 4,4 M F 1 4 36
GC01806689 CASADELLA LONG, GINA 6 M F 2 6 36
GC01155861 GARCIA FRANCO, CARLOS 6,9 M M 2 6 36
GC01063441 BEIRAS CUNQUEIRO, XULIO 8,4 M M 2 8 36
GC01066064 CALVAR FERNANDEZ, SUSANA 10,3 C F 2 10 36
GC02821162 ULLOA OIS, ALFONSO 13,4 I M 3 13 36
GC01077550 RUSSELL, DAVID J. 13,8 S M 3 14 36
GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN 16,1 S M 3 16 36
GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 15,4 S M 3 16 36
GC01947539 CADARSO ROMERO, ALEJANDRO 16,5 A M 3 17 36
GC05763495 RODRIGUEZ-CADARSO DE LA PEÑA, LUIS 17,5 S M 3 18 36
GC01932790 BRIALES PORCIOLES, ALFREDO 23,8 S M 4 25 36
GC55057419 GONZALEZ DE HAZ Y VIZCAINO, EUGENIO 25,8 S M 4 27 36

45 GC01926419 LEMOS  PIRES, PEDRO 5,9 S M 2 5 35
GC01054156 MIELGO LUQUE, JUAN 6,1 M M 2 6 35
GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 11,7 M M 3 12 35
GC01240803 RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO 12,6 S M 3 13 35
GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE L. 13 S M 3 13 35
GC01975959 ROMERO ROMAN, BORJA 13,8 M M 3 14 35
GC01106035 MARTINEZ DE LA ESCALERA, ISIDORO 14,6 S M 3 15 35
GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN 17,2 S M 3 17 35
GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 17,7 S M 3 18 35
GC01067478 LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS 18,3 S M 3 19 35



GC01406649 CARRILLO LEMA, FRANCISCO J. 18,3 S M 3 19 35
CP29449526 SANCHEZ MANTILLA, JOSE MARIA 22 M M 4 23 35
GC51378932 SALGUEIRO MARTINEZ, JUAN LUIS 23,1 S M 4 24 35
GC05984532 ZULUETA DE MADARIAGA, JAIME 24 S M 4 25 35
GC01220903 RODRIGUEZ ESTEVEZ, MONICA 26,4 S F 4 26 35
GC05933103 RIVADA LUSQUIÑOS, SAMUEL 25,6 M M 4 27 35

61 GC01052221 MARTINEZ BOUZO, JUAN 0,3 M M 1 -1 34
GC02779696 ULLOA OIS, SANTIAGO 3,8 C M 1 3 34
GC05148672 BALTAR ALVAREZ, MENCIA 9,5 I F 2 9 34
GC01220904 COVELO LOPEZ, MARIO 16 S M 3 16 34
GC01246969 RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO 16,6 S M 3 17 34
GC01191903 GUTIERREZ REVILLA, RAFAEL 17 S M 3 17 34
GC01134901 RIAL GONZALEZ, JOSE J. 17,4 S M 3 18 34
GC10774416 MARTINEZ VERGES, PEDRO 19,7 M M 4 20 34
GC01390655 LORES GALAVIS, JORGE 21,8 M M 4 22 34
GC55646612 MARTINEZ CONTRERAS, IGNACIO 22,3 S M 4 23 34
GC01910916 CUERVO VALLE, ALEJANDRO 23 I M 4 24 34
GC55406056 JORRETO MOSQUERA, MIGUEL 24,5 S M 4 25 34
GC01744617 ALVAREZ-NOVOA BEINER, FCO. JAVIER 26,3 S M 4 27 34
GC01910917 MANTILLA GARCIA, SARA 35,6 B F 5 30 34

75 GC10067479 GONZALEZ-ALEGRE C., MANUEL 3,7 M M 1 3 33
GC02069066 GARCIA RODRIGUEZ, ALFONSO MIGUEL 4,1 M M 1 3 33
GC01021828 LLORCA MANEIRO, ANA 7,2 S F 2 7 33
GC01315536 GONZALEZ FREIRE, JOSE 10,5 M M 2 10 33
GC01066058 CALVAR FERNANDEZ, MARIA 9,7 J F 2 10 33
CM00138402 GARCIA DE LA MATA DE LA SERNA,JAIME 12,8 M M 3 13 33
GC01220215 AMOR FERNANDEZ, MARGARITA 16 S F 3 16 33
GC01188902 REQUEJO VARELA, ALEJANDRO 18,7 S M 4 19 33
GC01094222 OLALDE ARRIETA, BEATRIZ 22 S F 4 22 33
GC00954943 LOSADA CARDOSO, IGNACIO 22,7 S M 4 23 33
GC01149579 MEIJIDE MENDEZ, ANA 22,6 M F 4 23 33
GC01972140 MIGUEL PENA, SOFIA 24,5 I F 4 24 33
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 24,9 S F 4 25 33
GC55407340 ACUÑA MATA, JAIME 26,5 S M 5 27 33

89 GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 3,3 S M 1 3 32
GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 7,6 S M 2 7 32
GC01026810 VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO 9,8 S M 2 10 32
GC55902271 ESTEVEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 12,4 S M 3 12 32
CM03753521 MATEO MILAN, ALVARO 13,4 S M 3 13 32
CM02021690 GARCIA VALCARCE, CRISTINA M. 14,6 S F 3 15 32
GC01454214 DEL RIO PENA , SAMUEL 15,8 M M 3 16 32
GC01996150 ROIG MARIÑO, JAVIER 15,4 M M 3 16 32
CM02927177 MARTINEZ FERREIRO, IGNACIO 17,3 B M 3 18 32
GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 17,5 S M 3 18 32
GC01926417 SANCHEZ SANJUAN, ANA 19,1 I F 4 19 32
GC07814993 NOVOA BANGA, JUAN CARLOS 18,8 S M 4 19 32
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 19,3 S M 4 20 32
GC01162862 PEREZ-LORENTE OYA, JAIME 19,4 S M 4 20 32
GC10325280 CASAL CABALEIRO, FRANCISCO 24,6 S M 4 25 32
GC55282058 PORRAS ESCARPA, MILAGROS 26,5 S F 5 26 32
GC01900249 CALVET MICAS,  PEPA 29,5 S F 5 29 32
GC01318188 OROZCO DE LAS HERAS, CARMELO FCO 28,5 S M 5 30 32
GC01995350 GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, EUGENI 34 S M 5 31 32

108 GC01056933 MIELGO DE LUQUE, SANTIAGO 1,3 M M 1 0 31
GC01756279 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 7,8 M M 2 7 31



GC01973023 BEYHAUT, ALEJANDRO 8,5 M M 2 8 31
GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 10,4 S M 2 10 31
GC61911381 AGRELO PEREZ, CLARA 9,6 C F 2 10 31
GC55364094 RODRIGUEZ PARDO, GONZALO 12 M M 3 12 31
GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 12,6 S F 3 13 31
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 13,2 S M 3 13 31
GC55129456 MARTINEZ CUETO, PEDRO 14,2 S M 3 14 31
GC01891273 MIGUEL RUBIO, GABRIEL 15,3 M M 3 15 31
GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 16 S M 3 16 31
GC55797644 TOUZA TOUZA, JUAN 17,2 M M 3 17 31
GC01937149 PARDO DIZ, ROBERTO 16,8 M M 3 17 31
GC01948848 MUÑOZ DIAZ DEL RIO, NICOLAS 20,9 M M 4 21 31
GC00457844 SOTO FERNANDEZ, CARLOS 21 S M 4 22 31
GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 24,1 S F 4 24 31
CB00337106 PIµON REY, SANTIAGO 23,1 S M 4 24 31
GC01366247 ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA 26,5 S F 5 26 31
VB04090451 CARNICERO URQUIDI, ROSA MARIA 26 S F 4 26 31
GC55092416 QUIJANO GONZALEZ, ANGEL 25,8 M M 4 27 31
GC01959973 LUSQUIÑOS LANZOS, JACINTA 36 M F 5 30 31

129 GC01782536 MAGALLANES BAS, MARIANO 10,8 S M 2 11 30
GC01926936 VALERO GOMEZ, JAVIER 11,7 S M 3 12 30
GC01022284 ROSSIGNOLI RECIO, Mª DE LA O 15 S F 3 15 30
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 17,5 S F 3 17 30
GC01026230 ARBONES-DAVILA MONDINA, JOAQUIN 18,8 S M 4 19 30
GC01934607 BUA RODRIGUEZ, MIGUEL FRANCISCO 19,4 M M 4 20 30
GC07647578 ROMAN SALIDO, FERNANDO 20,7 S M 4 21 30
GC01058247 FERNANDEZ ARBEX, LUIS Mª 21 M M 4 22 30
GC01089790 SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL 22,8 S M 4 23 30
CP29439491 ROBERES DE COMINGES, JULIO 23,6 M M 4 24 30
GC01930922 GONZALEZ-BABE IGLESIAS, RAMON 28 S M 5 29 30
GC01974434 CAMINO COGOLLUDO, ROSA 29,4 S F 5 29 30
GC05978460 AGRASAR FERNANDEZ, CATALINA 33,5 A F 5 30 30
GC01428659 PONTE GARCIA, ADELAIDA 34,2 S F 5 30 30

143 GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, L. GONZAGA 12,7 S M 3 13 29
7700945478 GARCIA LINARES, JAVIER 14,5 M M 3 15 29

GC10463798 REIGOSA DE ELVIRA, SONSOLES 21,1 S F 4 21 29
GC02439883 COMINGES BARREIRO-MEIRO, JOSE 21,8 M M 4 22 29
GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 21 S M 4 22 29
GC01201002 PUERTA PRADO, JOSE C. 23,7 S M 4 24 29
GC10090677 VELA SASTRE, RAFAEL 26,9 S M 5 28 29
CM22989036 HIPOLA GONZALEZ DE HAZ, NICOLAS 34,2 A M 5 31 29

151 GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 9,1 M M 2 9 28
GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL 17,3 S M 3 18 28
GC01944584 RODAS PASTORIZA, ESTEBAN 23,6 M M 4 24 28
GC10964367 SANCHEZ MARTINEZ, PABLO 28,3 M M 5 29 28
GC55407341 MILLAN OTERO, MARIA LUISA 36,2 S F 6 30 28

156 GC001267-P MORENO ALONSO, DIEGO 0,7 M M 1 0 27
GC01438423 RIVERA FERNANDEZ, SANTIAGO 8,5 S M 2 8 27
GC55182272 LOPEZ FERNANDEZ, PABLO 9,2 M M 2 9 27
GC01976641 CONDINES ZUNGRI, MAURO 10 I M 2 10 27
GC01303903 ALVAREZ CARDONA, ALFREDO 11,8 M M 3 12 27
GC01066062 CALVAR FERNANDEZ, FATIMA 11,6 J F 3 12 27
GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 15,9 M F 3 16 27
GC01251412 RAMOS SOLANES, GONZALO 19,4 S M 4 20 27
CM02130045 MACEDA FERNANDEZ, JOSE MANUEL 19,3 S M 4 20 27



GC01362110 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS 23,3 S M 4 24 27
GC01958831 PEREZ-LORENTE ELOSUA, ADOLFO 25,3 S M 4 26 27
GC01455631 MIGUELES OTERO, RAQUEL 28,2 S F 5 28 27
CM01936579 GOMEZ DE LAS CORTINAS MACEDA, ALONSO 36 A M 5 31 27
GC01931046 GONZALEZ-BABE IGLESIAS, FEDERICO 35 S M 5 31 27

170 GC01057572 DIAZ-CASTROVERDE BARTOLOME,LUCIANO 5,4 M M 2 5 26
GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 7,1 M M 2 7 26
GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 10,6 S M 2 10 26
GC01111404 REGOJO BALBOA, JACOBO 15,6 M M 3 16 26
GC01364404 MIGUEL DE FRUTOS, SANTIAGO 18,5 S M 4 19 26
GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 19,9 S M 4 20 26
GC01000555 DE ROSENZWEIG MENDIALDUA, FRANCISCO 24,2 M M 4 25 26
CB64985826 MINGUELLA PIMENTEL, JOSEP Mª 24,5 M M 4 25 26
GC01092937 GOMEZ GONZALO, MARGARITA 26,7 S F 5 27 26

179 0227911631 IZQUIERDO NAVARRO, JULIA 10,8 C F 2 11 25
GC00966685 RODRIGUEZ FERNANDEZ, RICARDO 12,9 S M 3 13 25
GC01094996 POSADA GONZALEZ, MIGUEL 17,4 S M 3 18 25
GC04505925 CUERVO DIAZ DEL RIO,GONZALO 23,8 M M 4 25 25
GC01402670 BARCENA VARELA DE LIMIA, ISABEL 36,6 S F 6 30 25
GC07953351 PEÑA RUBIO, MANUEL 28,8 M M 5 30 25

185 GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 16,1 S M 3 16 24
GC01949648 GERARD , CAWLEY 34,2 M M 5 31 24

187 GC01000554 DE ROSENZWEIG MIGUELES, FRANCISCO 19,8 M M 4 20 23
GC00923695 CHORA FARÇADAS, ANTONIO 22,7 M M 4 23 23

189 GC01094974 BARRERAS LARRAMENDI, GUILLERMO 6,3 S M 2 6 22
GC57204315 PAVON GRANDE, JOSE LUIS 19,3 S M 4 20 22

191 GC01191473 SASTRE VAZQUEZ, CARMEN 26,5 S F 5 26 21
AM23692222 SANCHEZ DE TOCA BORREGO DE RUEDA, CARMEN26,8 S F 5 27 21
GC04815594 ADAN FERNANDEZ, AURELIO 26,5 S M 5 27 21
CM33964371 IGLESIAS VILAN, JOSE 29,1 S M 5 30 21

195 CM56632852 CLAVERO PARADIÑEIRO, ISAURA M. 33,1 S F 5 30 19
196 GC01949609 CASTILLO PARAMO, ALICIA 36 M F 5 30 18
197 GC05246844 PEREIRA TIZON, FIDEL 25,7 S M 4 27 17
198 GC57409659 PAVON GRANDE, FELIPE MIGUEL 22 S M 4 23 16
199 GC01815519 DE FELIPE MARTINEZ, MANUEL 37,2 S M 6 31 15
200 GC01943053 MARTINEZ DE LA ESCALERA ESTEVEZ, GLORIA 33,4 M F 5 30 14
201 9906953578 FERNANDEZ  VAYO, JESUS ALBERTO 26,7 S M 5 28 13
202 CM02154045 VAZQUEZ DE PARGA BENITEZ, PABLO 7,3 M M 2 7 Dsc

GC51077067 LAMELAS OLIVAN, IGNACIO 10,5 M M 2 10 Dsc
GC55403405 CRISTOS ROMAN, JAVIER 11,7 M M 3 12 Dsc
GC05139398 GONZALEZ-ALEGRE CALDERON, ALVARO 14,6 M M 3 15 Dsc
GC02209731 SEIJAS PEREZ, RAMON 19,6 S M 4 20 Dsc
GC01364006 GONZALEZ-BABE VILLAVERDE, JULIO 20 S M 4 20 Dsc
GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 20,7 S M 4 21 Dsc
GC01979153 ESTEVEZ MARQUEZ, ANA MARIA 25,3 M F 4 25 Dsc
GC01944610 DURAN ROSALES, TANIA 31,4 M F 5 30 Dsc

211 GC55913143 CALLES PRIETO, JAVIER 17,2 S M 3 17 Ret
212 CM01033786 FERNANDEZ DE SANTOS ZUNZUNEGUI, DIEGO 8,6 M M 2 8 Ret
213 GC01059799 RODRIGUEZ RIVEIRO, MANUEL 17,9 S M 3 18 Dsc
214 GC00920582 PASTOR BUGALLO, ALVARO 12,6 M M 3 13 N.P

GC03217358 LOPEZ BALBOA, IGNACIO 13,3 S M 3 13 N.P
GC01066813 GEA VALENZUELA, CARLOS 19,5 M M 4 20 N.P
GC01785641 IGLESIAS LLORCA, JORGE 19,4 J M 4 20 N.P
GC51743827 CAO IGLESIAS, BORJA 22,1 M M 4 23 N.P
GC01924006 GARCIA VAZQUEZ, ANGELICA  MARIA 27,1 I F 5 27 N.P



GC05283015 CORTIZO GIL, R. JOSE 26,5 S M 5 27 N.P
GC00991845 TEMES ARNOSI, DAVID 30,2 M M 5 31 N.P


